y -
UClI

STAGE 4 : STAVANGER - STAVANGER

WALLS Matthew
Winner of Stage 15
BORA - HANSGROHE
YELLOW oy HAYTER Ethan
JERSEY =
| 24
LA o e INEOS GRENADIERS
BLUE NAVY TEUNISSEN Mike
35
CLAS(ZIOIJI’\S'EI'ION) JUMBO-VISMA
POLKA TN
JERSEY ».‘,:;--»,'.- CHARMIG Anthon
e Y 82
(KOM CLASSIFICATION) b & e UNO - X PRO CYCLING TEAM
—
WHITE i X
JERSEY £ | S JENSEN Mattias
i (- 66
ST e =5 TREK - SEGAFREDO

TEAM CLASSIFICATION

UNO - X PRO CYCLING TEAM




Date : 22/08/2021

Organisateur - Organiser :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
HINNA PARK - STAVANGER

Tour des Fjords A/S

Etape - Stage: 4

Distance : 156.5 km

Epreuve - Race: TOUR OF NORWAY 2021 Moyenne - Average : 45.745km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 15 10010171038 WALLS Matthew BORA - HANSGROHE GBR 03h25'16" 10"

2 61 10008689564 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO DEN 03h25'16" 6"

3 83 10007519504 HOELGAARD Daniel UNO - XPRO CYCLING TEAM  NOR 03h25'16" 4"

4 35 10006631548 TEUNISSEN Mike JUMBO-VISMA NED 03h25'16"

5 45 10005966288 VAN DER SANDE Tosh LOTTO SOUDAL BEL 03h25'16"

6 1 10003269183 KRISTOFF Alexander UAE TEAM EMIRATES NOR 03h25'16"

7 102 10014394275 BROGE Nils Lau BHS - PLBETON BORNHOLM  DEN 03h25'16"

8 81 10008675925 HOELGAARD Markus UNO - XPRO CYCLING TEAM  NOR 03h25'16"

9 166 10006884556 VAN DER LIJKE Nick RIWAL CYCLING TEAM NED 03h25'16"

10 71 10009635720 BEULLENS Cedric SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 03h25'16"

11 182 10008129691 BENDIXEN Louis TEAM COOP DEN 03h25'16"

12 2 10006875563 BYSTROM Sven Erik UAE TEAM EMIRATES NOR 03h25'16"

13 66 10036503306 * JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO DEN 03h25'16"

14 155 10011237634 SHAW James RIBBLE WELDTITE PROCYC ~ GBR 03h25'16"

15 161 10009421411 ERIKSSON Lucas RIWAL CYCLING TEAM SWE 03h25'16"

16 75 10015687611 * VANHOOF Ward SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 03h25'16"

17 181 10008659353 AASVOLD Kristian TEAM COOP NOR 03h25'16"

18 164 10006884253 MAGNUSSON Kim RIWAL CYCLING TEAM SWE 03h25'16"

19 185 10015486032 *HJEMSATER Olav TEAM COOP NOR 03h25'16" 1"

20 51 10006597293 COMBAUD Romain TEAM DSM FRA 03h25'16"

21 74 10014887965 VAN POUCKE Aaron SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 03h25'16"

22 13 10014918681 SCHELLING Ide BORA - HANSGROHE NED 03h25'16"

23 12 10008722607 POLITT Nils BORA - HANSGROHE GER 03h25'16"

24 184 10019666227 * GUDMESTAD Tord TEAM COOP NOR 03h25'16"

25 174 10015413381 KRISTENSEN Mads TEAM COLOQUICK DEN 03h25'16"

26 33 10006444521 BENNETT George JUMBO-VISMA NZL 03h25'16"

27 152 10009499112 GIBSON Matthew RIBBLE WELDTITE PROCYC ~ GBR 03h25'16"

28 84 10009647238 SKAARSETH Anders UNO - XPRO CYCLING TEAM  NOR 03h25'16"

29 86 10009893576 TRAEN Torstein UNO - XPRO CYCLING TEAM  NOR 03h25'16"

30 52 10010955930 * DONOVAN Mark TEAM DSM GBR 03h25'16"

31 101 10014046186 BREGNH@J Mathias BHS - PLBETON BORNHOLM  DEN 03h25'16"

32 96 10015439249 * WEULINK Meindert ABLOC CT NED 03h25'16"

33 24 10010182051 HAYTER Ethan INEOS GRENADIERS GBR 03h25'16"

34 146 10015093281 TRACZ Szymon NIPPO-PROVENCE-PTSCON  POL 03h25'16"

35 25 10005996200 ROWE Luke INEOS GRENADIERS GBR 03h25'16"

36 106 10009376951 RAHBEK Mads BHS - PLBETON BORNHOLM  DEN 03h25'24" 08"

37 73 10014623338 MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 03h25'24" "

38 76 10014312029 VERWILST Aaron SPORT VLAANDEREN - BALO  BEL 03h25'24" "

39 183 10019725942 DVERSNES Fredrik TEAM COOP NOR 03h25'24" "

40 116 10021779413 * KENCH Joshua BLACK SPOKE PRO CYCLING ~ NZL 03h25'24" "

41 111 10010750917 STEWART Campbell BLACK SPOKE PRO CYCLING ~ NZL 03h25'24" "

42 26 10004563327 SWIFT Ben INEOS GRENADIERS GBR 03h25'24" "

43 126 10007592555 EYSKENS Jeroen EVOPRO RACING BEL 03h25'29" 13"

44 176 10016009327 PALLESEN Jeppe TEAM COLOQUICK DEN 03h25'29" "

45 56 10064124155 * ONLEY Oscar TEAM DSM GBR 03h25'29" "

46 135 10007946506 PALUTA Michal GLOBAL 6 CYCLING POL 03h25'33" 17"

47 114 10009139303 MUDGWAY Luke BLACK SPOKE PRO CYCLING  NZL 03h25'33" "

48 134 10023848038 * MITRI James GLOBAL 6 CYCLING NZL 03h25'35" 19"

49 22 10004617180 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan INEOS GRENADIERS ESP 03h25'46" 30"
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

55
132
145
165
104

92
41
32
94
186
163
136
105
44

42
123
85
36
142
34
14
112
113
141
153
23
91
62
133
103
173
124
171
93
154
162
53
31
54
121
82
65

21

16
64
95
131
63
122
11
151

10015502301
10109613014
10013426400
10010964721
10015598287
10021708378
10022872984
10004816739
10011133661
10062522948
10088321312
10050030358
10054193476
10009767173
10010771327
10006535356
10015600816
10011137806
10011231267
10022705761
10013755388
10010996043
10002449535
10054377978
10015011742
10011236119
10007963680
10009164056
10014702352
10010034935
10078179960
10043846206
10054675749
10009349972
10019718868
10009647036
10015689934
10006828174
10015092574
10011208231
10023963529
10008687443
10009825474
10009189015
10010186701
10008915492
10008692594
10036124396
10007514450
10014921210
10013092051
10009879129
10009101614
10008662282
10023879158

* LEKNESSUND Andreas
JONES Ollie John Edward
OKA Atsushi

SCHULTZ Jesper

* JENSEN Frederik

* FISHER-BLACK Finn
* DEL GROSSO Bodi
DE GENDT Thomas
FOSS Tobias S.
PATERSON Aden James
* LUNDER Eirik
KONGSTAD Tobias
SESSLER Nicolas
TOUDAL Emil
THIJSSEN Gerben
LAENGEN Vegard Stake
* GRIGNARD Sébastien
MONK Cyrus

SLEEN Torjus

* GELEIJN Owen
MEYER Robin
HARPER Chris
SCHILLINGER Andreas
* CURRIE Logan
FOUCHE James
KNOTTEN Iver Johan
LEWIS Gruffudd
GANNA Filippo

APPEL Stijn

BERNARD Julien
BERLIN Antoine

* IWERSEN Emil

* KJELDSEN Christian
RHIM Brendan
ERIKSEN Stein-Erik
JANSSEN Adriaan

* PAGE Charles
HANSEN Jesper

GALL Felix
VINGEGAARD Jonas

* HAYTER Leo

NISU Oskar

CHARMIG Anthon
MOSCHETTI Matteo
GROR Felix

BASSO Leonardo
RIABUSHENKO Aleksandr
* WANDAHL Frederik
KAMP Alexander
PLUTO Martin
HANSEN Dan Erik
EGHOLM Jakob

FONT MAS Bernat
BASKA Erik

KYFFIN Zeb

TEAM DSM

GLOBAL 6 CYCLING
NIPPO-PROVENCE-PTS CON
RIWAL CYCLING TEAM

BHS - PL BETON BORNHOLM
UAE TEAM EMIRATES
ABLOC CT

LOTTO SOUDAL
JUMBO-VISMA

ABLOC CT

TEAM COOP

RIWAL CYCLING TEAM
GLOBAL 6 CYCLING

BHS - PL BETON BORNHOLM
LOTTO SOUDAL

UAE TEAM EMIRATES
LOTTO SOUDAL

EVOPRO RACING

UNO - X PRO CYCLING TEAM
JUMBO-VISMA
NIPPO-PROVENCE-PTS CON
JUMBO-VISMA

BORA - HANSGROHE

BLACK SPOKE PRO CYCLING
BLACK SPOKE PRO CYCLING
NIPPO-PROVENCE-PTS CON
RIBBLE WELDTITE PRO CYC
INEOS GRENADIERS

ABLOC CT

TREK - SEGAFREDO
GLOBAL 6 CYCLING

BHS - PL BETON BORNHOLM
TEAM COLOQUICK

EVOPRO RACING

TEAM COLOQUICK

ABLOC CT

RIBBLE WELDTITE PRO CYC
RIWAL CYCLING TEAM
TEAM DSM

JUMBO-VISMA

TEAM DSM

EVOPRO RACING

UNO - X PRO CYCLING TEAM
TREK - SEGAFREDO

UAE TEAM EMIRATES

INEOS GRENADIERS

UAE TEAM EMIRATES

BORA - HANSGROHE

TREK - SEGAFREDO

ABLOC CT

GLOBAL 6 CYCLING

TREK - SEGAFREDO
EVOPRO RACING

BORA - HANSGROHE

RIBBLE WELDTITE PRO CYC
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NOR
NZL
JPN
DEN
DEN
NZL
NED
BEL
NOR
AUS
NOR
DEN
BRA
DEN
BEL
NOR
BEL
AUS
NOR
NED
FRA
AUS
GER
NZL
NZL
NOR
GBR
ITA
NED
FRA
MON
DEN
DEN
USA
NOR
NED
GBR
DEN
AUT
DEN
GBR
EST
DEN
ITA
GER
ITA
BLR
DEN
DEN
LAT
NOR
DEN
ESP
SVK
GBR

03h26'09"
03h26'13"
03h26'13"
03h25'16"
03h26'16"
03h26'32"
03h26'51"
03h26'56"
03h26'56"
03h26'56"
03h26'56"
03h26'56"
03h26'56"
03h26'56"
03h26'56"
03h26'56"
03h28'18"
03h28'18"
03h28'36"
03h29'15"
03h29'20"
03h29'20"
03h29'39"
03h30'00"
03h30'00"
03h30'00"
03h30'00"
03h30'00"
03h30'00"
03h30'30"
03h30'30"
03h30'30"
03h30'30"
03h30'30"
03h30'30"
03h30'30"
03h30'30"
03h30'30"
03h30'32"
03h30'32"
03h32'55"
03h32'55"
03h32'57"
03h32'57"
03h34'07"
03h34'07"
03h34'07"
03h34'07"
03h34'07"
03h35'14"
03h36'27"
03h36'27"
03h36'27"
03h36'27"
03h36'27"

53"
57"
o"
01'00"
01'16"
01'35"
01'40"

03'02"
03'20"
03'59"
04'04"
04'23"
04'44"

" g

05'16"

07'39"

07'41"

08'51"

09'58"
11'11"
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 105

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 143 - COUANON Jonathan - NIPPO-PROVENCE-PTS CONTI - 10014164105
Numbers : 1
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Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

22/08/2021

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

HINNA PARK - STAVANGER

Tour des Fjords A/S

TOUR OF NORWAY 2021

Etape - Stage: 4
Distance: 652.5 km

Moyenne - Average : 42.771km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap

1 24 10010182051 HAYTER Ethan INEOS GRENADIERS GBR 15h15'00"

2 13 10014918681 SCHELLING Ide BORA - HANSGROHE NED 15h15'15" 15"

3 35 10006631548 TEUNISSEN Mike JUMBO-VISMA NED 15h15'25" 25"
4 81 10008675925 HOELGAARD Markus UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 15h15'33" 33"

5 155 10011237634 SHAW James RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING ~ GBR 15h15'33" "

6 181 10008659353 AASVOLD Kristian TEAM COOP NOR 15h15'33" "

7 66 10036503306 * JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO DEN 15h15'33" "

8 161 10009421411 ERIKSSON Lucas RIWAL CYCLING TEAM SWE 15h15'33" "

9 86 10009893576 TRZEEN Torstein UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 15h15'35" 35"
10 2 10006875563 BYSTROM Sven Erik UAE TEAM EMIRATES NOR 15h15'41" 41"
11 51 10006597293 COMBAUD Romain TEAM DSM FRA 15h15'41" "
12 33 10006444521 BENNETT George JUMBO-VISMA NZL 15h15'44" 44"
13 166 10006884556 VAN DER LIJKE Nick RIWAL CYCLING TEAM NED 15h15'46" 46"
14 84 10009647238 SKAARSETH Anders UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 15h15'46" "
15 45 10005966288 VAN DER SANDE Tosh LOTTO SOUDAL BEL 15h15'52" 52"
16 174 10015413381 KRISTENSEN Mads TEAM COLOQUICK DEN 15h15'52" "
17 52 10010955930 * DONOVAN Mark TEAM DSM GBR 15h15'53" 53"
18 101 10014046186 BREGNH@J Mathias BHS - PL BETON BORNHOLM DEN 15h15'55" 55"
19 165 10010964721 SCHULTZ Jesper RIWAL CYCLING TEAM DEN 15h15'55" "
20 12 10008722607 POLITT Nils BORA - HANSGROHE GER 15h16'01" 01'01"
21 183 10019725942 DVERSNES Fredrik TEAM COOP NOR 15h16'03" 01'03"
22 176 10016009327 PALLESEN Jeppe TEAM COLOQUICK DEN 15h16'11" o1'11"
23 116 10021779413 * KENCH Joshua BLACK SPOKE PRO CYCLING NZL 15h16'20" 01'20"
24 71 10009635720 BEULLENS Cedric SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 15h16'22" 01'22"
25 96 10015439249 * WEULINK Meindert ABLOC CT NED 15h16'22" "
26 164 10006884253 MAGNUSSON Kim RIWAL CYCLING TEAM SWE 15h16'31" 01'31"
27 55 10015502301 * LEKNESSUND Andreas TEAM DSM NOR 15h16'43" 01'43"
28 106 10009376951 RAHBEK Mads BHS - PL BETON BORNHOLM DEN 15h16'49" 01'49"
29 1 10003269183 KRISTOFF Alexander UAE TEAM EMIRATES NOR 15h16'56" 01'56"
30 4 10021708378 * FISHER-BLACK Finn UAE TEAM EMIRATES NZL 15h17'45" 02'45"
31 85 10011231267 SLEEN Torjus UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR 15h19'15" 04'15"
32 23 10009164056 GANNA Filippo INEOS GRENADIERS ITA 15h20'49" 05'49"
33 73 10014623338 MERTENS Julian SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 15h21'11" 06'11"
34 22 10004617180 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan INEOS GRENADIERS ESP 15h22'48" 07'48"
35 62 10010034935 BERNARD Julien TREK - SEGAFREDO FRA 15h23'31" 08'31"
36 3 10006535356 LAENGEN Vegard Stake UAE TEAM EMIRATES NOR 15h23'41" 08'41"
37 61 10008689564 PEDERSEN Mads TREK - SEGAFREDO DEN 15h23'57" 08'57"
38 76 10014312029 VERWILST Aaron SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 15h25'28" 10'28"
39 182 10008129691 BENDIXEN Louis TEAM COOP DEN 15h25'30" 10'30"
40 34 10010996043 HARPER Chris JUMBO-VISMA AUS 15h27'01" 12'01"
41 26 10004563327 SWIFT Ben INEOS GRENADIERS GBR 15h28'57" 13'57"
42 42 10015600816 * GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL BEL 15h29'15" 14'15"
43 75 10015687611 * VANHOOF Ward SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 15h29'30" 14'30"
44 135 10007946506 PALUTA Michal GLOBAL 6 CYCLING POL 15h30'04" 15'04"
45 146 10015093281 TRACZ Szymon NIPPO-PROVENCE-PTS CONTI POL 15h30'06" 15'06"
46 74 10014887965 VAN POUCKE Aaron SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL 15h30'13" 15'13"
47 32 10011133661 FOSS Tobias S. JUMBO-VISMA NOR 15h30'26" 15'26"
48 56 10064124155 * ONLEY Oscar TEAM DSM GBR 15h30'36" 15'36"
49 41 10004816739 DE GENDT Thomas LOTTO SOUDAL BEL 15h31'29" 16'29"
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

126
142
133
25
83
136
104
54
113
134
114
145
132
184
185
162
102
186
53
94
21
112
92
44
105
163
31
123
91
93

171
153
152
15
141
124
82
111
14
121
95
36
16
154
64
103
151
122

173
65
63

131
11

10007592555
10013755388
10078179960
10005996200
10007519504
10054193476
10015598287
10023963529
10015011742
10023848038
10009139303
10013426400
10109613014
10019666227
10015486032
10006828174
10014394275
10088321312
10015092574
10062522948
10008915492
10054377978
10022872984
10010771327
10009767173
10050030358
10011208231
10011137806
10014702352
10009647036
10008692594
10019718868
10007963680
10009499112
10010171038
10011236119
10009349972
10009825474
10010750917
10002449535
10008687443
10014921210
10022705761
10036124396
10015689934
10007514450
10043846206
10023879158
10009101614
10010186701
10054675749
10009189015
10009879129
10013092051
10008662282

EYSKENS Jeroen
MEYER Robin
BERLIN Antoine
ROWE Luke
HOELGAARD Daniel
SESSLER Nicolas

* JENSEN Frederik
*HAYTER Leo
FOUCHE James

* MITRI James
MUDGWAY Luke
OKA Atsushi

JONES Ollie John Edward
* GUDMESTAD Tord
* HJEMS/ATER Olav
HANSEN Jesper
BROGE Nils Lau

* LUNDER Eirik
GALL Felix
PATERSON Aden James
BASSO Leonardo

* CURRIE Logan

* DEL GROSSO Bodi
THIJSSEN Gerben
TOUDAL Emil
KONGSTAD Tobias
VINGEGAARD Jonas
MONK Cyrus

APPEL Stijn
JANSSEN Adriaan
RIABUSHENKO Aleksandr
ERIKSEN Stein-Erik
LEWIS Gruffudd
GIBSON Matthew
WALLS Matthew
KNOTTEN Iver Johan
RHIM Brendan
CHARMIG Anthon
STEWART Campbell
SCHILLINGER Andreas
NISU Oskar

PLUTO Martin

* GELEIJN Owen

* WANDAHL Frederik
* PAGE Charles
KAMP Alexander

* IWERSEN Emil
KYFFIN Zeb

FONT MAS Bernat
GROR Felix

* KJELDSEN Christian
MOSCHETTI Matteo
EGHOLM Jakob
HANSEN Dan Erik
BASKA Erik
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EVOPRO RACING
NIPPO-PROVENCE-PTS CONTI
GLOBAL 6 CYCLING

INEOS GRENADIERS

UNO - X PRO CYCLING TEAM
GLOBAL 6 CYCLING

BHS - PL BETON BORNHOLM
TEAM DSM

BLACK SPOKE PRO CYCLING
GLOBAL 6 CYCLING

BLACK SPOKE PRO CYCLING
NIPPO-PROVENCE-PTS CONTI
GLOBAL 6 CYCLING

TEAM COOP

TEAM COOP

RIWAL CYCLING TEAM

BHS - PL BETON BORNHOLM
TEAM COOP

TEAM DSM

ABLOC CT

INEOS GRENADIERS

BLACK SPOKE PRO CYCLING
ABLOC CT

LOTTO SOUDAL

BHS - PL BETON BORNHOLM
RIWAL CYCLING TEAM
JUMBO-VISMA

EVOPRO RACING

ABLOC CT

ABLOC CT

UAE TEAM EMIRATES

TEAM COLOQUICK

RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING
RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING
BORA - HANSGROHE
NIPPO-PROVENCE-PTS CONTI
EVOPRO RACING

UNO - X PRO CYCLING TEAM
BLACK SPOKE PRO CYCLING
BORA - HANSGROHE
EVOPRO RACING

ABLOC CT

JUMBO-VISMA
BORA - HANSGROHE

RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING
TREK - SEGAFREDO

BHS - PL BETON BORNHOLM
RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING
EVOPRO RACING

UAE TEAM EMIRATES

TEAM COLOQUICK

TREK - SEGAFREDO

TREK - SEGAFREDO
GLOBAL 6 CYCLING

BORA - HANSGROHE

BEL
FRA
MON
GBR
NOR
BRA
DEN
GBR
NZL
NZL
NZL
JPN
NZL
NOR
NOR
DEN
DEN
NOR
AUT
AUS
ITA
NZL
NED
BEL
DEN
DEN
DEN
AUS
NED
NED
BLR
NOR
GBR
GBR
GBR
NOR
USA
DEN
NZL
GER
EST
LAT
NED
DEN
GBR
DEN
DEN
GBR
ESP
GER
DEN
ITA
DEN
NOR
SVK

15h31'46" 16'46"
15h34'19" 19'19"
15h34'42" 19'42"
15h35'40" 20'40"
15h36'00" 21'00"
15h36'20" 21'20"
15h37'07" 22'07"
15h37'12" 22'12"
15h37'19" 22'19"
15h37'42" 22'42"
15h37'54" 22'54"
15h38'24" 23'24"
15h38'28" 23'28"
15h38'38" 23'38"
15h38'55" 23'55"
15h39'00" 24'00"
15h39'14" 24'14"
15h39'21" 24'21"
15h39'22" 24'22"
15h39'28" 24'28"
15h40'07" 25'07"
15h40'14" 25'14"
15h40'39" 25'39"
15h40'49" 25'49"
15h40'54" 25'54"
15h41'42" 26'42"
15h41'49" 26'49"
15h42'13" 27'13"
15h42'20" 27'20"
15h42'45" 27'45"
15h42'47" 2747
15h42'55" 27'55"
15h43'25" 28'25"
15h43'29" 28'29"
15h44'13" 29'13"
15h44'29" 29'29"
15h44'35" 29'35"
15h44'51" 29'51"
15h44'57" 29'57"
15h45'09" 30'09"
15h46'15" 31'15"
15h47'54" 32'54"
15h48'00" 33'00"
15h48'22" 33'22"
15h50'06" 35'06"
15h50'53" 35'53"
15h50'57" 35'57"
15h53'52" 38'52"
15h54'26" 39'26"
15h54'35" 39'35"
15h56'07" 41'07"
16h00'12" 45'12"
16h00'38" 45'38"
16h01'44" 46'44"
16h02'43" 47'43"
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Date : 22/08/2021

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

Tour des Fjords A/S
TOUR OF NORWAY 2021

CLASSEMENT PAR POINTS

POINTS CLASSIFICATION

HINNA PARK - STAVANGER

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

Classement général - General classification

Etape - Stage: 4

Nom Prénom

Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
km 80.1 - Intermediate Sprint Orrevatnet

1 153 LEWIS Gruffudd GBR RWC 3 3"
2 91  APPEL Stijn NED ABC 2 2"
3 185 HJEMS/ATER Olav NOR TCO 1 1"
km 139.3 - Intermediate Sprint Finish Line

1 91  APPEL Stijn NED ABC 3 3"
2 153 LEWIS Gruffudd GBR RWC 2 2"
3 124 RHIM Brendan USA EVO 1 1"
Arrivée

1 15 WALLS Matthew GBR BOH 15 10"
2 61 PEDERSEN Mads DEN TFS 14 6"
3 83 HOELGAARD Daniel NOR  UXT 13 4"
4 35 TEUNISSEN Mike NED TJV 12

5 45 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS 11

6 1  KRISTOFF Alexander NOR  UAD 10

7 102 BROGE Nils Lau DEN BPC 9

8 81 HOELGAARD Markus NOR  UXT 8

9 166 VAN DER LIJKE Nick NED RIW 7

10 71 BEULLENS Cedric BEL SVB 6

11 182 BENDIXEN Louis DEN TCO 5

12 2 BYSTROM Sven Erik NOR  UAD 4

13 66  JENSEN Mattias DEN TFS 3

14 155 SHAW James GBR RWC 2

15 161 ERIKSSON Lucas SWE RIW 1

EE Bib. Last name First name uctip Team Pts

1 35  TEUNISSEN Mike 10006631548 TIV 47
2 24  HAYTER Ethan 10010182051 IGD 41
3 81  HOELGAARD Markus 10008675925 UXT 35
4 45 VAN DER SANDE Tosh 10005966288 LTS 34
5 13 SCHELLING Ide 10014918681 BOH 32
6 61  PEDERSEN Mads 10008689564 TFS 29
7 181  AASVOLD Kristian 10008659353 TCO 28
8 155  SHAW James 10011237634  RWC 27
9 1 KRISTOFF Alexander 10003269183 UAD 24
10 2 BYSTROM Sven Erik 10006875563 UAD 18
1 66  JENSEN Mattias 10036503306 TFS 17
12 166 VAN DER LIJKE Nick 10006884556 RIW 17
13 71 BEULLENS Cedric 10009635720 SVB 16
14 15  WALLS Matthew 10010171038 BOH 15
15 161  ERIKSSON Lucas 10009421411 RIW 14
16 86  TR/EEN Torstein 10009893576 UXT 13
17 83  HOELGAARD Daniel 10007519504 UXT 13
18 23 GANNA Filippo 10009164056 IGD 10
19 102  BROGE Nils Lau 10014394275 BPC 9
20 12 POLITT Nils 10008722607 BOH 8
21 51  COMBAUD Romain 10006597293 DSM 7
22 176  PALLESEN Jeppe 10016009327 TCQ 7
23 73 MERTENS Julian 10014623338 SVB 6
24 82  CHARMIG Anthon 10009825474 UXT 6
25 113  FOUCHE James 10015011742 BSC 5
26 91  APPEL Stijn 10014702352 ABC 5
27 153 LEWIS Gruffudd 10007963680  RWC 5
28 33  BENNETT George 10006444521 TIV 5
29 182  BENDIXEN Louis 10008129691 TCO 5
30 106  RAHBEK Mads 10009376951 BPC 4
31 185  HJEMS/TER Olav 10015486032 TCO 4
32 84  SKAARSETH Anders 10009647238 UXT 4
33 32  FOSS Tobias S. 10011133661 TIV 3
34 42 GRIGNARD Sébastien 10015600816 LTS 3
35 55  LEKNESSUND Andreas 10015502301 DSM 2
36 136  SESSLER Nicolas 10054193476 GLC 2
37 103 IWERSEN Emil 10043846206 BPC 2
38 116  KENCH Joshua 10021779413 BSC 1
39 96  WEULINK Meindert 10015439249 ABC 1
40 133 BERLIN Antoine 10078179960 GLC 1
41 104  JENSEN Frederik 10015598287 BPC 1
42 124  RHIM Brendan 10009349972 EVO 1
43 173 KJELDSEN Christian 10054675749 TCQ 1
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Date: 22/08/2021
Organisateur - Organiser : Tour des Fjords A/S

Epreuve - Race: TOUR OF NORWAY 2021

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

HINNA PARK - STAVANGER

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

RK Blb Last namé Fist name Nat b Pts Bon | R e name Firstname vero S P
km 46.1 - KOM Cat3 - Undheim 1 82 CHARMIG Anthon 10009825474  UXT 22
1 102 BROGE Nils Lau DEN BPC 2 2 185 HJEMSATER Olav 10015486032  TCO 14
2 185 HJIEMSAETER Olav NOR TCO 3 3 102 BROGE Nils Lau 10014394275 BPC 12
3 153  LEWIS Gruffudd GBR RWC 2 4 106 RAHBEK Mads 10009376951 BPC 9
4 173 KJELDSEN Christian DEN TCQ 1 5 103 IWERSEN Emi 10043846206 BPC 8
6 24 HAYTER Ethan 10010182051 IGD 7
km 129 - KOM Cat3 Grisabakken 7 76  VERWILST Aaron 10014312029  SVB 6
1 102 BROGE Nils Lau DEN BPC 4 8 113 FOUCHE James 10015011742  BSC 6
2 185 HJIEMS/ETER Olav NOR TCO 3 9 13 SCHELLING Ide 10014918681  BOH 5
3 74 VAN POUCKE Aaron BEL SVB 2 10 73 MERTENS Julian 10014623338  SVB 5
4 91  APPEL Stijn NED ABC 1 11 74 VAN POUCKE Aaron 10014887965  SVB 5
12 32 FOSS Tobias S. 10011133661 TIV 5
km 149.9 - KOM Cat3 Grisabakken 13 86 TRAEN Torstein 10009893576  UXT 4
1 102 BROGE Nils Lau DEN BPC 4 14 136 SESSLER Nicolas 10054193476  GLC 4
2 74 VAN POUCKE Aaron BEL SVB 3 15 66 JENSEN Mattias 10036503306  TFS 3
3 185 HJEMSATER Olav NOR TCO 2 16 42  GRIGNARD Sébastien 10015600816 LTS 3
a4 2 BYSTROM Sven Erik NOR UAD 1 17 104 JENSEN Frederik 10015598287 BPC 3
18 173 KJELDSEN Christian 10054675749  TCQ 3
19 155 SHAW James 10011237634 RWC 2
20 34 HARPER Chris 10010996043 TIV 2
21 153 LEWIS Gruffudd 10007963680 RWC 2
22 2 BYSTROM Sven Erik 10006875563 UAD 1
23 23 GANNA Filippo 10009164056 IGD 1
24 22 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan 10004617180 IGD 1
25 91 APPEL Stijn 10014702352 ABC 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
HINNA PARK - STAVANGER

Date : 22/08/2021

Etape - Stage: 4
Organisateur - Organiser :  Tour des Fjords A/S Distance : 6525 km
Epreuve - Race: TOUR OF NORWAY 2021
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 66 JENSEN Mattias TREK - SEGAFREDO 10036503306 15h15'33"
2 52 DONOVAN Mark TEAM DSM 10010955930 15h15'53" 20"
3 116 KENCH Joshua BLACK SPOKE PRO CYCLING 10021779413 15h16'20" 47"
4 96 WEULINK Meindert ABLOC CT 10015439249 15h1622" 49"
5 55 LEKNESSUND Andreas TEAM DSM 10015502301 15h16'43" 0110"
6 4 FISHER-BLACK Finn UAE TEAM EMIRATES 10021708378 15h17'45" 02'12"
7 42  GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL 10015600816 15h29'15" 1342"
8 75 VANHOOF Ward SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10015687611 15h29'30" 1357"
9 56 ONLEY Oscar TEAM DSM 10064124155 15h30'36" 15'03"
10 104 JENSEN Frederik BHS - PL BETON BORNHOLM 10015598287 15h37'07" 21'34"
11 54 HAYTER Leo TEAM DSM 10023963529 15h37'12" 21'39"
12 134 MITRI James GLOBAL 6 CYCLING 10023848038 15h37'42" 22'09"
13 184 GUDMESTAD Tord TEAM COOP 10019666227 15h38'38" 23'05"
14 185 HJIEMSATER Olav TEAM COOP 10015486032 15h38'55" 2322"
15 186 LUNDER Eirik TEAM COOP 10088321312 15h39'21" 23'48"
16 112 CURRIE Logan BLACK SPOKE PRO CYCLING 10054377978 15h40'14" 24'41"
17 92 DEL GROSSO Bodi ABLOC CT 10022872984 15h40'39" 25'06"
18 36 GELEIIN Owen JUMBO-VISMA 10022705761 15h48'00" 3227"
19 16  WANDAHL Frederik BORA - HANSGROHE 10036124396 15h48'22" 32'49"
20 154 PAGE Charles RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING 10015689934 15h50'06" 34'33"
21 103 IWERSEN Emil BHS - PL BETON BORNHOLM 10043846206 15h50'57" 3524"
22 173 KJELDSEN Christian TEAM COLOQUICK 10054675749 15h56'07" 40'34"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
HINNA PARK - STAVANGER

Date: 22/08/2021
Organisateur - Organiser :  Tour des Fjords A/S

Etape - Stage : 4
Epreuve - Race: TOUR OF NORWAY 2021

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 UNO-XPRO CYCLING TEAM 10h15'48" 1 UNO - XPRO CYCLING TEAM 45h46'58"
83-81-84

2 RIWAL CYCLING TEAM 10h15'48" 2 RIWAL CYCLING TEAM 45h47'14" 16"
166 - 161 - 164

3 BORA - HANSGROHE 10h15'48" 3 TEAMDSM 45h47'37" 39"
15-13-12

4 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 10h15'48" 4 INEOS GRENADIERS 45h49'27" 02'29"
71-75-74

5 TEAM COOP 10h15'48" 5 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 45h50'26" 03'28"
182 -181-185

6 BHS - PLBETON BORNHOLM 10h15'56" 08" 6 UAE TEAM EMIRATES 45h50'28" 03'30"
102 - 101 - 106

7 INEOS GRENADIERS 10h15'56" 08" 7 TEAM COOP 45h55'14" 08'16"
24 -25-26

8 TEAMDSM 10h16'01" 13" 8 JUMBO-VISMA 45h55'54" 08'56"
51-52-56

9 BLACK SPOKE PRO CYCLING 10h16'21" 33" 9 LOTTO SOUDAL 46h02'26" 15'28"
116 - 111 - 114

10 UAE TEAM EMIRATES 10h17'04" 01'16" 10 TREK - SEGAFREDO 46h03'17" 16'19"
1-2-4

11 GLOBAL 6 CYCLING 10h17'21" 01'33" 11 BHS - PLBETON BORNHOLM 46h08'56" 21'58"
135-134-132

12 JUMBO-VISMA 10h17'28" 01'40" 12 BORA- HANSGROHE 46h10'53" 23'55"
35-33-32

13 ABLOCCT 10h19'03" 03'15" 13 TEAM COLOQUICK 46h14'58" 28'00"
96-92-94

14 LOTTO SOUDAL 10h19'08" 03'20" 14 BLACK SPOKE PRO CYCLING 46h22'10" 3512"
45-41-44

15 RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING 10h20'32" 04'44" 15 GLOBAL 6 CYCLING 46h34'26" 47'28"
155 - 152 - 153

16 NIPPO-PROVENCE-PTS CONTI 10h20'49" 05'01" 16 ABLOCCT 46h34'39" 47'41"
146 - 145 - 142

17 TREK - SEGAFREDO 10h21'02" 05'14" 17 RIBBLE WELDTITE PRO CYCLING 46h41'17" 54'19"
61 - 66 - 62

18 TEAM COLOQUICK 10h21'15" 0527" 18 NIPPO-PROVENCE-PTS CONTI 46h42'49" 55'51"
174-176 - 173

19 EVOPRO RACING 10h24'17" 08'29" 19 EVOPRO RACING 46h53'42"  01h06'44"
126 - 123 - 124
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TOUR OF
] NORWAY

Communique of the Commissaires panel

Communique N°4

STAVANGER - STAVANGER

Due to the mecanical problem in the last 3 kilometers, rider 165 - SCHULTZ Jesper -
RIWAL CYCLING TEAM - 10010964721 is credited with the same time of the bunch :
03h25'16.

Commissaires panel
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